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Prijslijst Elektronica 2023

Afdeling Elektronica

Flemingstraat 48, 1704 SL HEERHUGOWAARD
088-5454800

Paul Gerritsen, paul.gerritsen@aqualectra.nl
receptie@aqualectra.nl



mailto:paul.gerritsen@aqualectra.nl
mailto:receptie@aqualectra.nl
https://www.aqualectra.nl/

TIMELINE en ALARMLINE

Artikel

EL402WIT
EL402WIT-OPB.

EL402ZW

EL402ZW-OPB.

EL472ZW
EL472ZW-OPB.

Montagemateriaal
CD581AWW

DIVERSEN

Omschrijving

Digitale timer / Overwerktimer wit
Digitale timer / Overwerktimer wit
opbouw

Digitale timer / Overwerktimer
zwart

Digitale timer / Overwerktimer
zwart opbouw

Alarmline storingsmelder zwart
Alarmline storingsmelder zwart
opbouw

Opbouwkap 1-voudig
Inbouwraam 1-voudig
Inbouwraam 2-voudig
Inbouwraam 3-voudig

Stuksprijs Prijs staffel

€ 98,00
€ 104,00

€ 98,00
€ 104,00

€ 99,00
€ 105,00

€ 19,00

€725
€11,25
€ 16,75

10+
€ 89,00
€ 94,00
€ 89,00
€ 94,00

€ 90,00
€ 95,00

Artikel

Omschrijving

Stuksprijs

EL400

Fasebewaking

€ 85,00

MODULINE 100 serie

Artikel
ML 100
ML 101
ML 102
ML 103
ML 120
ML 122
ML 143
ML 161

Omschrijving

Enkelvoudig interventiemoduul
Viervoudig interventiemoduul
Tweetraps interventiemoduul
Driepunts interventiemoduul
Enkelvoudig analoog moduul
Viervoudig analoog moduul
Signaleringsmoduul
Stekermoduul

Stuksprijs
€ 52,00
€ 161,00

*

€ 53,00
€ 162,00
€ 57,00

* = Niet uit voorraad leverbaar, levertijd en prijs op aanvraag .

Zoekt u iets anders. Wij ontwikkelen graag een oplossing speciaal voor u!

Voor onze productcatalogus, kijk op www.aqualectra.nl

U kunt uw bestellingen versturen naar: receptie@aqualectra.nl

Alle prijzen zijn netto excl. BTW en incl. transport binnen Nederland.
De prijslijst is van kracht per 1-1-2023 tot nader order.
Transport buitenland zal gefactureerd worden.

Bij bestellingen onder € 150,- zal € 15,- orderkosten berekend worden.

Prijslijst Elektronica 2023
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MODULINE 200 serie

Artikel Omschrijving Stuksprijs

ML201 Enkelvoudig interventiemoduul *

ML201S Enkelvoudig interventiemoduul *
(stroom ingang storingsled)

ML204 Viervoudig interventiemoduul *

ML204S Viervoudig interventiemoduul *
(stroom ingangen storingsled)

ML208 Achtvoudig interventiemoduul *

ML208S Achtvoudig interventiemoduul *
(stroom ingangen storingsled)

ML211 Enkelvoudig hoog/laag moduul *

ML211S Enkelvoudig hoog/laag moduul *
(stroom ingangen storingsled)

ML213 Enkelvoudig driepunts moduul *

ML218 Achtvoudig signaleringsmoduul *

ML219 Achtvoudig storingsmoduul *

ML221 Enkelvoudig analoog moduul *

ML250 Voedingsmoduul 230VAC - 24VDC *
(200mA)

ML252 Voedingsmoduul 230VAC - *
5,12,15,24VDC

ML252-10VDC Voedingsmoduul 24VAC - 10VDC (3A) *

ML260 Voedingsmoduul 24VAC - 24VDC € 34,00
(300mA)

ML261 Voedingsmoduul 24VAC - 24VDC € 43,00
(800mA)

ML262 Voedingsmoduul 24VAC - *
5,12,15,24\V/DC (3A)

ML262-10VDC Voedingsmoduul 24VAC - 10VDC (3A) *

ML263 Back-up voeding/lader 24V/2A *

ML264 Back-up voeding/lader 12V/0,5A *

ML270 Wateroverlast detectie *

ML271 RJ45 connector unit *

* = Niet uit voorraad leverbaar, levertijd en prijs op aanvraag .

Zoekt u iets anders. Wij ontwikkelen graag een oplossing speciaal voor u!
Voor onze productcatalogus, kijk op www.aqualectra.nl

U kunt uw bestellingen versturen naar: receptie@aqualectra.nl

Alle prijzen zijn netto excl. BTW en incl. transport binnen Nederland.

De prijslijst is van kracht per 1-1-2023 tot nader order.

Transport buitenland zal gefactureerd worden.

Bij bestellingen onder € 150,- zal € 15,- orderkosten berekend worden.

Prijslijst Elektronica 2023
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